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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22303044K

2. Data e Regjistrimit 03/11/2022
3. Emri i Subjektit Future Marketing Web
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga “Muhamet Deliu, Pallati 3D, Nr. 
pasurise 475/103+2-N7. Qesarake , Dajt), Tiranë.. 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e marketingut në Web. Prodhim dhe 

studim i shërbimeve të marketingut. Marketing të 
shërbimeve pa kufizime territoriale, të shërbimeve të 
komunikimit që rrjedhin nga zvillimi i teknologjive;Aktivitet 
në fushën e ofrimit të shërbimeve të ndryshme online. 
Aktivitet ne fushen e grafik dizajner.  Aktivitet kërkimor, 
përzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete profesionale 
trajnimi me sisteme në largësi dhe multimediale; Aktivitet në 
fushën e tregtisë elektronike edhe për llogari të palëve të 
treta. Aktivitet ne fushen e krijimit, hostimit dhe mirembajtje 
faqe internet. Ne funksion te nje game te gjere sherbimesh 
online.Ofrim I trajnimeve inovative per te rinj per marketing 
online dhe mirembajtje rrjete sociale per biznese apo 
individe. Shoqëria mund të marrë pjesë në cilësinë e ortakut 
apo të aksionerit në shoqëri të tjera tregtare me objekt të 
njëjtë ose të ndryshëm. Në përputhje me legjislacionin 
Shqiptar, në mënyrë që të arrijë objektin e lartpërmendur, 
shoqëria mundet gjithashtu: Të kryejë çdo transaksion lidhur 
me asetet e luajtshme ose pasuritë e paluajtshme, vendosja e 
pengjeve, hipotekës, bareve si dhe aktivitete te cilat mund të 
konsiderohen të nevojshme per të arritur aktivitetin e 
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Shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë aktivitete të tjera të cilat 
nuk ndalohen nga ligji në fuqi, të vlefshme dhe me interes 
për Shoqërinë, me anë të pajisjes me liçencat e nevojshme. 
Krijimi, mirembajtja dhe menaxhimi i faqeve te internetit per 
te trete, perfshire shoqeri tregtare vendase dhe te huaja. 
Albruno Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2022                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbrunoKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Future Marketing Web Shpk
E-Mail: albruno_kurti@yahoo.com  
Telefon:  0692746195 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-025951-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F3BE50-44EB-49A9-9915-367A315A31EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153F6CF2-ABBE-46DF-9108-8EA1B20E2DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88273359-9CA5-4466-B94E-BB32E61A0875

